ñy ban nh©n d©n
X· b×nh l·ng

Sè: 77/TB-UBND

Céng hßa x· héi chñ nghÜa viÖt nam
§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

              Bình Lãng, ngày 22 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 22/11/2021 đến ngày 26/11/2021)

Thứ
ngày
tháng

Buổi Đ/c Trần Xuân Mãng
Chủ tịch UBND xã

Đ/c Nguyễn Khắc Viễn
Phó Chủ tịch UBND xã

Sáng Họp Ban Thường vụ Đảng ủy Làm việc tại Trụ sở UBND xã
Thứ 2
22/11 Chiều Họp UBND xã Họp UBND xã

Sáng Kiểm tra công trình xây dựng Làm việc tại Trụ sở UBND xãThứ 3
23/11 Chiều Họp BCĐ sản xuất, thủy lợi Họp BCĐ sản xuất, thủy lợi

Sáng Làm việc với Phòng Tài nguyên -
MT huyện Làm việc tại Trụ sở UBND xãThứ 4

24/11 Chiều Kiểm tra làm việc tại cơ sở Làm việc tại Trụ sở UBND xã

Sáng Họp BCH Đảng bộ, kiểm điểm
2021 Họp BCH Đảng bộ, kiểm điểm 2021

Thứ 5
25/11 Chiều

Họp BCH Đảng bộ; Thường trực
tiếp dân

Họp BCH Đảng bộ; Thường trực
tiếp dân

Sáng Họp BCH Đảng bộ Họp BCH Đảng bộThứ 6
26/11 Chiều Làm việc tại Trụ sở UBND xã Làm việc tại Trụ sở UBND xã

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- TT Đảng ủy; HĐND xã ;
- Chủ tịch; Phó Chủ tịch UBND xã;
- Thành viên UBND xã;
- Các công chức chuyên môn;
- Cổng thông tin điện tử xã;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Xuân Mãng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-11-22T10:49:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Trần Xuân Mãng<tranxuanmang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-11-23T10:26:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Bình Lãng<binhlang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!